
EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 10 Böing, Celine 27997 28795 5 69,5BAWÜ

Gimme A Sensation2 20 Klink, Tanja 22314 33922 4 68,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 91 Sahner, Kerstin 6313 25031 3 68XBAWÜ

Rap My Blues3 122 Heiter, Barbara 16276 26943 3 68XBAWÜ

Ima Genius two5 58 Maute, Katrin 26070 29440 1 63BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gimme A Sensation1 20 Klink, Tanja 22314 33922 5BAWÜ

Lil Lotta Dunit Love2 96 Schwabe, Sabrina 23658 29334 4XBAWÜ

Ima Zippo Star3 49 Böing, Celine 27997 31495 3BAWÜ

Miss Finja Wonder4 137 Liebig, Nadja 23574 23431 2XBAWÜ

Miss CH Delta Cielo5 91 Sahner, Kerstin 6313 25031 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 137 Liebig, Nadja 23574 23431 6 69XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 10 Böing, Celine 27997 28795 5 67BAWÜ

Kiss My Bit2 93 Strohmaier, Katharina 22789 28866 5 67BAWÜ

Gimme A Sensation4 20 Klink, Tanja 22314 33922 3 66,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo5 91 Sahner, Kerstin 6313 25031 2 65,5XBAWÜ

Nikita6 109 Minet, Melanie 22884 23013 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Revolution Of Spirit1 19 Kovacevic, Josip 11034 33039 5 70BAWÜ

Pablo O Lena2 130 Detgen, Daniela 18877 26972 4 65,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Lotta Dunit Love1 96 Schwabe, Sabrina 23658 29334 5 82XBAWÜ

Gimme A Sensation2 20 Klink, Tanja 22314 33922 4 80BAWÜ

Be Docs Gun Lady3 5 Tröger, Charlotte 25168 32340 3 79BAWÜ

Pablo O Lena4 130 Detgen, Daniela 18877 26972 2 77XBAWÜ

Miss CH Delta Cielo5 91 Sahner, Kerstin 6313 25031 1 76,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikita1 109 Minet, Melanie 22884 23013 5 68,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo2 91 Sahner, Kerstin 6313 25031 4 68XBAWÜ

Lady Sue Ella Flitty3 89 Haug, Jana 26655 29653 3 66,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat4 10 Böing, Celine 27997 28795 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 58 Maute, Katrin 26070 29440 5 69BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty2 89 Haug, Jana 26655 29653 4 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 82 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 5 70BAWÜ

Docs Winning Face2 135 Wendel, Nicole 23565 30988 4 69BAWÜ

Elta Chexs3 43 Daub, Vivien 26781 27531 3 67,5BAWÜ

Tinsels Golden Gate4 44 Daub, Vivien 26781 29179 2 67XBAWÜ

Peps Boy5 74 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Boy1 74 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 5 84BAWÜ

Emphys Snow Daisy2 82 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 4 83,5BAWÜ

Miss Finja Wonder3 137 Liebig, Nadja 23574 23431 3 83XBAWÜ

Elta Chexs4 43 Daub, Vivien 26781 27531 2 82,5BAWÜ

Docs Winning Face4 135 Wendel, Nicole 23565 30988 2 82,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 10 Böing, Celine 27997 28795 5 70,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo2 91 Sahner, Kerstin 6313 25031 4 70XBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love3 96 Schwabe, Sabrina 23658 29334 3 69,5XBAWÜ

Gimme A Sensation4 20 Klink, Tanja 22314 33922 2 65BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 90 Haug, Franziska 26654 29653 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Lotta Dunit Love1 96 Schwabe, Sabrina 23658 29334 5 84XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 10 Böing, Celine 27997 28795 4 83,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 91 Sahner, Kerstin 6313 25031 3 83XBAWÜ

Gimme A Sensation4 20 Klink, Tanja 22314 33922 2 82BAWÜ

Macgraws Diamond5 41 Hafner, Susanne 2566 20841 1 81,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Three Skip Gold1 94 Szabo, Simone 15277 12247 6BAWÜ

Stormy Night2 57 Stumm, Ramona 22449 19953 5BAWÜ

Ettenbühl Vincent3 39 Heinecke, Jutta 23718 23417 4BAWÜ

Cielo B Starlight4 106 Minet, Melanie 22884 28894 3BAWÜ

Be Docs Gun Lady5 5 Tröger, Charlotte 25168 32340 2BAWÜ

Still Got The Blue6 104 Ziebarth, Silke 24531 32020 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Docs Gun Lady1 5 Tröger, Charlotte 25168 32340 6 69,5BAWÜ

Three Skip Gold2 94 Szabo, Simone 15277 12247 5 69BAWÜ

Nikita2 109 Minet, Melanie 22884 23013 5 69BAWÜ

Pablo O Lena2 130 Detgen, Daniela 18877 26972 5 69XBAWÜ

Ettenbühl Vincent5 39 Heinecke, Jutta 23718 23417 2 68,5BAWÜ

Amy Good Asset5 70 Sautter, Christa 17230 23500 2 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 95 Bauer, Rachel 22397 20113 5 68,5BAWÜ

Contour Mc Jack2 52 Lukoschek, Verena 18147 13697 4 68BAWÜ

Luckesch3 65 Schimpf, Edith 12316 12067 3 67BAWÜ

Be Lola Diablo4 120 Kühne, Klara 22327 28422 2 66,5BAWÜ

Pablo O Lena5 130 Detgen, Daniela 18877 26972 1 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ettenbühl Vincent1 39 Heinecke, Jutta 23718 23417 6 88BAWÜ

Three Skip Gold2 94 Szabo, Simone 15277 12247 5 85BAWÜ

Zip Sackett Playboy3 95 Bauer, Rachel 22397 20113 4 84BAWÜ

Be Docs Gun Lady4 5 Tröger, Charlotte 25168 32340 3 83BAWÜ

Luckesch5 65 Schimpf, Edith 12316 12067 2 82,5BAWÜ

Stormy Night6 57 Stumm, Ramona 22449 19953 1 82BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WM Sliding Pepper1 98 Grimm, Maria 26088 30452 5 81,5XBAWÜ

I´m a Revelation2 134 Steinhilber, Denise 15774 29981 4 79,5BAWÜ

Alina Negra3 92 Strohmaier, Alana 25924 26992 3 72BAWÜ

Tejons Milleniumgirl4 62 Zell, Evmarie 30847 32371 2 64BAWÜ

Peps Boy5 74 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Boy1 74 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 7 70BAWÜ

Nikita2 112 Braun, Beate 21530 23013 6 69BAWÜ

Macgraws Diamond3 40 Lehn, Andrea 19108 20841 5 68,5BAWÜ

WM Sliding Pepper4 98 Grimm, Maria 26088 30452 4 68XBAWÜ

CM Red Snapper Train5 7 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 3 67,5BAWÜ

Isbrany5 66 Mayr, Lisa 27608 28954 3 67,5BAWÜ

I´m a Revelation7 134 Steinhilber, Denise 15774 29981 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SD Keeners Lou1 33 Skoda, Mariann 26472 22167 5 64,5BAWÜ

San Really Joe2 15 Schneider, Günther 24234 24131 4 63,5BAWÜ

Emphys Snow Daisy3 82 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 3 57,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Daddyoor1 141 Müller, Cindy 9153 27437 5 68BAWÜ

CM Red Snapper Train2 7 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 4 67,5BAWÜ

Olena Fiftyfour3 136 Zell, Evmarie 30847 27429 3 67BAWÜ

Heidi Doren4 8 Huß, Nicole 29851 26253 2 66BAWÜ

Perry San Poco4 142 Müller, Annabel 31868 90015 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miheko Perfection in Trailers1. 

Jac Son Pop1 99 Mailbeck, Lorena 23980 21826 7 69,5BAWÜ

Nikita2 112 Braun, Beate 21530 23013 6 69BAWÜ

WM Sliding Pepper3 98 Grimm, Maria 26088 30452 5 68,5XBAWÜ

CM Red Snapper Train4 7 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 4 68BAWÜ

Heidi Doren4 8 Huß, Nicole 29851 26253 4 68BAWÜ

Macgraws Diamond6 40 Lehn, Andrea 19108 20841 2 66,5BAWÜ

JS April Rooster6 60 Lang, Amelie 29730 30938 2 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Red Snapper Train1 7 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 6 84BAWÜ

Jac Son Pop2 99 Mailbeck, Lorena 23980 21826 5 83,5BAWÜ

WM Sliding Pepper3 98 Grimm, Maria 26088 30452 4 83XBAWÜ

Heidi Doren4 8 Huß, Nicole 29851 26253 3 82,5BAWÜ

Ima Zippo Star5 1 Späth, Karsten 25838 31495 2 81,5BAWÜ

Cool Smart Chuck5 29 Biegelmaier, Johanna 17237 28620 2 81,5BAWÜ

Sonntag, 21. August 2016 Seite 21 von 53



EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WM Sliding Pepper1 98 Grimm, Maria 26088 30452 6XBAWÜ

Tejons Milleniumgirl2 62 Zell, Evmarie 30847 32371 5BAWÜ

Ima Zippo Star3 1 Späth, Karsten 25838 31495 4BAWÜ

SD Keeners Lou4 33 Skoda, Mariann 26472 22167 3BAWÜ

Heidi Doren5 8 Huß, Nicole 29851 26253 2BAWÜ

Isbrany6 66 Mayr, Lisa 27608 28954 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 82 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 4BAWÜ

Peps Boy2 74 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3BAWÜ

Alina Negra3 92 Strohmaier, Alana 25924 26992 2BAWÜ

Sonntag, 21. August 2016 Seite 23 von 53



EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 111 Raab, Stefan 9659 31654 5 68BAWÜ

Elta Chexs2 152 Schmidt, Laura-Ann 30341 27531 4 65BAWÜ

Baggins Royal Missy3 102 Ruthardt, Mia 31736 18236 3 63,5BAWÜ

Sonntag, 21. August 2016 Seite 24 von 53



EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rock Me Zippo1 86 Faitsch, Klara 30837 23940 5 79BAWÜ

Blanka2 97 Gritzmann, Christine 31109 32595 4 78BAWÜ

WM Golden Princess3 48 Schrauth, Christina 31813 33857 3 66BAWÜ

Rondo4 80 Gaißer, Nathalie 28385 32506 2 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 77 Lehmann, Tanja 31968 26472 5 70BAWÜ

Amy Good Asset2 69 Dörr, Roland 31820 23500 4 69,5BAWÜ

Sam3 111 Raab, Stefan 9659 31654 3 69BAWÜ

Hotrodder Slowmotion4 75 Filippo, Giulia 29212 33824 2 67,5RLP

Lucky G. 25 11 Breithaupt, Daniela 31860 33771 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rondo1 21 Werner, Yasmin 30521 32506 6 70BAWÜ

HW Smart Doc Joe2 77 Lehmann, Tanja 31968 26472 5 69BAWÜ

Amy Good Asset3 69 Dörr, Roland 31820 23500 4 68,5BAWÜ

Parzeval4 23 Kalmbach, Selina 31419 12165 3 67,5BAWÜ

Geronimo Chics Son5 26 Rogg, Ramona 31987 33952 2 64,5CHBAWÜ

Barney On Time6 83 Heissenberger, Janina 31850 33723 1 63BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 77 Lehmann, Tanja 31968 26472 6 85,5BAWÜ

Hes A Smart Spook2 42 Schill, Wiebke 31166 32662 5 83BAWÜ

Freckles Little Lane3 131 Dimowski, Nadja 31378 21398 4 82,5BAWÜ

Amy Good Asset4 69 Dörr, Roland 31820 23500 3 82BAWÜ

RSR Isis Splash5 73 Schmidt, Janine 32074 34063 2 80BAWÜ

Imperial Mico Win6 38 Naumann, Lara Fee 29995 31130 1 79,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 77 Lehmann, Tanja 31968 26472 6BAWÜ

Amy Good Asset2 69 Dörr, Roland 31820 23500 5BAWÜ

WM Golden Princess3 48 Schrauth, Christina 31813 33857 4BAWÜ

Sam4 111 Raab, Stefan 9659 31654 3BAWÜ

Imperial Mico Win5 38 Naumann, Lara Fee 29995 31130 2BAWÜ

Lucky G. 26 11 Breithaupt, Daniela 31860 33771 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Chicky Teetah1 55 Raff, Rika 30541 23188 5 69BAWÜ

Rock Me Zippo2 86 Faitsch, Klara 30837 23940 4 67,5BAWÜ

Playalittle Step3 54 Raff, Karla 30542 26609 3 66XBAWÜ

Baggins Royal Missy4 102 Ruthardt, Mia 31736 18236 2 65BAWÜ

Emphys Snow Daisy5 81 Landenberger, Anne-So 26896 29840 1 63BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 54 Raff, Karla 30542 26609 5 70,5XBAWÜ

Rock Me Zippo2 86 Faitsch, Klara 30837 23940 4 69BAWÜ

Baggins Royal Missy3 102 Ruthardt, Mia 31736 18236 3 67BAWÜ

Djego4 34 Roth, Saskia 30425 33197 2 61BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Chicky Teetah1 55 Raff, Rika 30541 23188 5 83BAWÜ

Playalittle Step2 54 Raff, Karla 30542 26609 4 82XBAWÜ

Rock Me Zippo3 86 Faitsch, Klara 30837 23940 3 81,5BAWÜ

Baggins Royal Missy4 102 Ruthardt, Mia 31736 18236 2 80,5BAWÜ

Djego5 34 Roth, Saskia 30425 33197 1 80BAWÜ

Emphys Snow Daisy5 81 Landenberger, Anne-So 26896 29840 1 80BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 81 Landenberger, Anne-So 26896 29840 5BAWÜ

Playalittle Step2 54 Raff, Karla 30542 26609 4XBAWÜ

Rock Me Zippo3 86 Faitsch, Klara 30837 23940 3BAWÜ

JP Chicky Teetah4 55 Raff, Rika 30541 23188 2BAWÜ

SD Keeners Lou5 32 Schwenk, Leonie 25926 22167 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 129 Ott, Diana 31832 28718 5 67BAWÜ

Ameera2 25 Killmayer, Lisa 90008 90003 4 64,5

CC Miss Custom3 17 Dominique, Hermle 90005 90002 3 63

Sorrel Boy4 4 Huber, Heike 90001 32740 2 58,5

HW Jokers Queen5 14 Schulz, Maria 31123 90001 1 54,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rock Me Zippo1 87 Faitsch, Claudia 90016 23940 5 73,5

Daddy's lil Diamond2 28 Hahn, Lisa 90009 29040 4 56,5
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 129 Ott, Diana 31832 28718 5 69BAWÜ

Ameera2 25 Killmayer, Lisa 90008 90003 4 67,5

Haifi Bey Junior3 117 Kimmich, Carolin 90021 90009 3 64,5

Kelly4 101 Pfeiffer, Stefanie 90018 90007 2 61

Tadeus5 68 Schlegel, Daniela 90013 90006 1 55,5
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 129 Ott, Diana 31832 28718 6 84,5BAWÜ

Haifi Bey Junior2 117 Kimmich, Carolin 90021 90009 5 82

Parzeval3 24 Schwefelbauer, Nina 90007 12165 4 79

Tadeus4 68 Schlegel, Daniela 90013 90006 3 78,5

Sorrel Boy5 4 Huber, Heike 90001 32740 2 76
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 129 Ott, Diana 31832 28718 5BAWÜ

Luckesch2 76 Geschwender, Annalena 90015 12067 4

Parzeval3 24 Schwefelbauer, Nina 90007 12165 3

Haifi Bey Junior4 117 Kimmich, Carolin 90021 90009 2

King5 37 Föll, Jennifer 90010 90004 1
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rayo1 125 Schorpp, Elena 26086 90014BAWÜ

SR Heza Sundaywonder2 59 Freedrich, Susanne 17393 34013CHBAWÜ

RKS Chocolate Jac3 133 Wulff, Sabine 4155 29462XBAWÜ

Ameera4 25 Killmayer, Lisa 90008 90003

Haifi Bey Junior5 117 Kimmich, Carolin 90021 90009
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S09 Youngster Trail (4-6j.Pferde) Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Lotta Dunit Love1 96 Schwabe, Sabrina 23658 29334XBAWÜ

Tinsels Golden Gate2 44 Daub, Vivien 26781 29179XBAWÜ

Hollywood Sparkling Star3 53 Lukoschek, Verena 18147 90005BAWÜ

Still Got The Blue4 104 Ziebarth, Silke 24531 32020XBAWÜ

Gunners Chico Lena5 110 Lukoschek, Verena 18147 90008BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Freestyle Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I´m a Revelation1 134 Steinhilber, Denise 15774 29981 71BAWÜ

Amy Good Asset2 69 Dörr, Roland 31820 23500 70,5BAWÜ

Rondo3 21 Werner, Yasmin 30521 32506 70BAWÜ

Isbrany4 66 Mayr, Lisa 27608 28954 68,5BAWÜ

Lucky G. 25 11 Breithaupt, Daniela 31860 33771 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Youngsters Reining (4-6j.Pferde) Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Revolution Of Spirit1 19 Kovacevic, Josip 11034 33039BAWÜ

CC Miss Custom2 17 Dominique, Hermle 90005 90002

RSR Isis Splash3 73 Schmidt, Janine 32074 34063BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Perry San Poco1 142 Müller, Annabel 31868 90015 70,5BAWÜ

Elta Chexs2 43 Daub, Vivien 26781 27531 64BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S15 Prosecco Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gimme A Sensation1 20 Klink, Tanja 22314 33922BAWÜ

Topsana Girl B2 127 Schorpp, Elena 26086 31290BAWÜ

Docs Winning Face3 135 Wendel, Nicole 23565 30988BAWÜ

Zip Sackett Playboy4 95 Bauer, Rachel 22397 20113BAWÜ

WM Sliding Pepper5 98 Grimm, Maria 26088 30452XBAWÜ

Lucky G. 26 11 Breithaupt, Daniela 31860 33771BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Daddyoor1 140 Hafner, Susanne 2566 27437 72BAWÜ

Wimpy Crashed Ice2 144 Bilger, Simon 90034 90016 71,5

Ima Genius two3 58 Maute, Katrin 26070 29440 71BAWÜ

Reds Gonna Turn4 85 Rutsch, Kerstin 24582 31133 70,5BAWÜ

Jokers Luna5 151 Hoffmann, Lucca Joseph 30042 31252 70BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Youngsters Basis (4-6j. Pferde) Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futterscheune Wiest1. 

Still Got The Blue1 104 Ziebarth, Silke 24531 32020XBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love2 96 Schwabe, Sabrina 23658 29334XBAWÜ

Hollywood Sparkling Star3 53 Lukoschek, Verena 18147 90005BAWÜ

RSR Isis Splash3 73 Schmidt, Janine 32074 34063BAWÜ

Be Docs Gun Lady5 5 Tröger, Charlotte 25168 32340BAWÜ

Gunners Chico Lena5 110 Lukoschek, Verena 18147 90008BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Still Got The Blue1 104 Ziebarth, Silke 24531 32020XBAWÜ

Ima Zippo Star2 49 Böing, Celine 27997 31495BAWÜ

Rayo3 125 Schorpp, Elena 26086 90014BAWÜ

Ameera4 25 Killmayer, Lisa 90008 90003

SR Heza Sundaywonder5 59 Freedrich, Susanne 17393 34013CHBAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Jugend Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Queeny1 145 Eberhardt, Lea 90031 90017 84

Haifi Bey Junior2 114 Schlotter, Vanessa 90020 90009 83,5

Missy Jolie Glo3 72 Schütz, Janina 90014 31517 83

Lucky G. 24 12 Breithaupt, Samara 90027 33771 81,5

Kitty5 146 Ritter, Alina 90032 90018 80,5
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Heidi Doren1 61 Wachendorfer, Kathrin 90011 26253 83,5

Sam2 107 Minet, Hildegard 90019 31654 81,5

MS Trops Of Gold3 2 Schnabel, Kerstin 31199 32790 74BAWÜ
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Jugend Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Queeny1 145 Eberhardt, Lea 90031 90017

Black Candy2 123 Schreiner, Vivian 90024 90013

Missy Jolie Glo3 72 Schütz, Janina 90014 31517

Jokers Luna4 150 Hoffmann, Carlotta 90033 31252

Haifi Bey Junior5 114 Schlotter, Vanessa 90020 90009
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 107 Minet, Hildegard 90019 31654

MS Trops Of Gold2 2 Schnabel, Kerstin 31199 32790BAWÜ

Heidi Doren3 61 Wachendorfer, Kathrin 90011 26253

Sonntag, 21. August 2016 Seite 51 von 53



EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Jugend Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jokers Luna1 150 Hoffmann, Carlotta 90033 31252 69,5

Queeny2 145 Eberhardt, Lea 90031 90017 68

Black Candy3 123 Schreiner, Vivian 90024 90013 65

Haifi Bey Junior4 114 Schlotter, Vanessa 90020 90009 62

Missy Jolie Glo5 72 Schütz, Janina 90014 31517 59
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EWU-Turnier: C Balingen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 107 Minet, Hildegard 90019 31654 67
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